
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Balsam Fir PIP  141122

Jedle balzámová
Abies balsamea  5 ml

• Při zevním použití má uzemňující účinek a dodává 
energii.

• Může účinně působit na zklidnění pokožky, pokud 
je aplikován lokálně v rámci uklidňující masáže.

POPIS PRODUKTU 
Majestátní, stálezelená jedle balzámová produkuje hřejivý, 
osvěžující esenciální olej. Tento strom, původem ze Severní 
Ameriky, může dosáhnout až výšky 24 metrů a na jeho 
větvích roste jehličí. Domorodí Američané v minulosti 
používali jedli balzámovou pro účely svých rituálů 
a dosažení tělesné a duševní pohody. Jedle balzámová, 
primárně používaná na celulózu a ve stavebnictví, 
nereaguje dobře na znečištění měst, a proto ve městech 
hojně neroste, spíše se jí daří v lese, kde je vzduch svěží 
a čistý. Její hlavní složka ß-pinen může účinně působit na 
zklidnění pokožky, pokud je aplikován lokálně v rámci 
uklidňující masáže. Esenciální olej Jedle balzámová se 
destiluje párou z kůry stromu a vytváří svěží, dřevité aroma. 

POUŽITÍ
• Použijte dvě až tři kapky s frakcionovaným kokosovým 

olejem k povzbuzující masáži.

• Použijte dvě až tři kapky do teplé koupele s epsomskou 
solí, která vám pomůže regenerovat po dlouhém dni.

• Přidejte jednu kapku do prostředku na čištění obličeje, 
mýdla nebo sprchového gelu.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ  
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem.Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce.


